il taut lire Meiue FI , et daoa la 8«, DCCCXXV aa liea de DCGCXXtlll.

L'ereqae Odalric aaaiata eo 834 a la dedicacc de l'cglisc de St-Olhmar, a St-Gall.

00 lit : in latercolo Mooasteriemi, apad D. Martenc , Thea. doy. aneed. , tont. III,

col. 1385. Oudelriau aap Peuchali papa I.

1 Cette abbaye qai 6ltit compriae daoa fanden diocese de BMe fut fondee ven 720 par

Maaoo, fils d'Adelbert , dac d'AUacc, et petit-fila du duc Catbicua , che dana la legende

de St-Gcrtnain.

»LeiVofgea.
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omnibus illis quae prefato loco donata sunt, vel donanda erunt, au-

deat au (Ter re vcl diminuere , sed omnia , libere , integre , et incon-

cusse, ibidem Deo famulantibus , in perpetuum de sc rvian i; si quis

autem de bonis ejusdem ecclesie sibi quidquam velit attrabere falsa

causarum affirmatione omnino non liceat nisi in presencia primatorum

regni nc locus falsa occasione deprimatur. Advocatis vero quos nes-

eimus quales futuri sint et parte Dei et nostra imperanius , ut nullos

subadvocatos exaetorcs, nuliosque legatos in codein loco , vel in

cunetis appendieiis ejus ponant vel habeant; sed ipse advocatus cui

nos , vel successores nostri bann u in super abbatiam eandem dabi-

mus, i Iii us ecclesia? locis benigne provideat et semel in anno publicum

placilum apud villani
,
qua? vocatur Göwenheim 1 ubi sedes est ju-

diciair totius abbatia) , teneat cum illis tarnen
,
qui quod justum est

sciant vel diligant, et ibi omnibus injuriam passis, secundum ydoneos

ejusdem populi judices ceterorumque consensum justiliam faciat

,

nec aliquis de tota familia
,
dives, seu pauper terra sua, et jure suo

privetur, nisi in praedicto loco communi cunetorum sapientum judicio

et in ipsa die publici placili abbatissa advocato, et suis servitium,

honeste exhibeat.et detad ipsum quidem locum ubi congregatioest,

propter inquietationi devitandam , causa placilandi non veniat, nisi

per abbatissamvocetur, et quidquidvel ubicunque ipse advocatus in

abbacia placitando acquisierit, abbatissa duas partes aeeipiat, Üle ter-

tiam , clerici vero et il Ii laici qui genere et morum honestate familiae

presunt, ad nullum servicium servile cogunt, vel in corpore , vel in

rebus eorum , sed abbattissai fidelitcr , ac devote famulentur
, quos

et ipsa non ut servos sed ut mater filios tractare debet. Ut autem

successores nostri reges vel imperatores curam ejusdem ecclesiae

habeant , constituimus , ut quoticscunque rex vel imperator Roma-

nus Basileam veniat , quelibet hoba vel mansus ad servicium ejus